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I[MTPECC-PEJIN3

O 3apaboTHoii mu1aTe B pernoHax Cudupckoro ¢geaepaabHOro OKpyra

CpenHemecsiyHasi HOMHHAJIbHAs HAuWCIICHHas 3apaboTHas Iuiata paOOTHUKOB OpraHu3aiuii (Mo mnpeaBapUTeJIbHBIM
AAHHBbIM, BKJIIOYasi HAJIOTH W Jpyrue YyJAep:KaHUS B COOTBETCTBHM C 3aKOHOAATeJbCTBOM Poccmiickoit Penepanumn)
B Cubupckom ¢denepansHoMm okpyre B siuBape — mae 2023 ronma coctaBmia 60954 py6ns. Cpean perrioHOB, BXOISIIMX B COCTaB
OKpyra, 0oJjiee BBICOKHI ypOBEHb 3apa0OTHOM IUIaThl 3apeructpupoBaH B KpacHospckom kpae, Upkyrckoit u KemepoBckoin —
Ky3bacce oOnacTsix, 4TO BO MHOIOM OOBSACHSETCS OCOOEHHOCTSIMU OTpaci€BOM CTPYKTYpPhl SKOHOMHKUM 3THX PETHOHOB
U BEJTMYMHOW MTPUMEHSEMOT0 pailoHHOTO KOd(PuIueHTa.



CpEHHEMeCH‘lHaH HOMHMHAJIbHAA HAYUCJICHHAA 3ap360THaﬂ ImJiaTa

no peruonam Cudupckoro genepajbHoro okpyra B ssupape — mae 2023 roga

(pyOutein)

CoO

PecnyOnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airaii-
CKUI

Kpacno-
SIPCKUI

Hpkyrckas

Keme-
pOBcKas -
Kysbacc

Hosocu-
oupckas

OmMmckas

Tomckas

Bcero

60954

47718

55527

57910

42105

75832

68925

61908

57141

50699

60813

Cenbckoe, 1ecHOE
XO3SMCTBO, 0XOTa,
PBIOOTIOBCTBO H
PBIOOBOJICTBO

44009

26322

25399

37552

33843

47563

68047

42008

41319

37486

48706

JloObIua Mmojie3HbIX
HUCKOIIa€MBbIX

114357

60250

105528

76106

73981

147136

133950

97302

73037

71356

119913

OO6pabarbIBatoIme
POU3BOJICTBA

65465

29912

35255

74808

46632

88519

71526

62992

58439

63274

60401

Obecneuenue
ANEKTPUUECKON SHEPTUEH,
ra3oM 4 napowm;
KOHJIMLIMOHUPOBAHHE
BO3/yXa

55545

50189

63048

74421

49729

83214

80571

56262

59737

55836

71940

BoaocHabxenue;
BOJIOOTBEJICHHUE,
opraHuzanus coopa u
YTUIH3AIUH OTXO/I0B,
IESITENBHOCTD 110
JIMKBUJIAIMH 3arps3HCHUN

49610

40194

43503

44568

35858

71537

48958

45153

44402

43519

43617

CTpouTenseTBO

66997

64370

47397

57115

40384

86391

77507

67697

48494

53221

56030

Toprosis onrosas u
PO3HUYHAS; PEMOHT
aBTOTPAHCTIOPTHBIX
CPEJICTB 1 MOTOITHKJIOB

45104

40479

37913

41314

32919

51568

43273

52463

48066

41182

37597

TpaHcOpTHPOBKA U
XpaHeHue

69034

44834

50704

65635

48158

83668

79810

66276

60816

55976

72660

JlesTenbHOCTh TOCTUHMIL
U TIpeANpUSATHH
00IIIeCTBEHHOTO TTUTAHUS

35010

45992

32157

33742

29467

44341

35628

30075

33537

32614

35078




CoO

Pecnybnmnku

Kpas

Oo6nactu

Anrai

TriBa

Xakacus

Airai-
CKHUH

Kpacno-
SIPCKUM

Hpkytckas

Keme-
pOBCKas -
Kysbacc

Hogocu-
Oupckas

Omckas Tomckas

JlesTenpHOCTH B 00JIaCTH
WHGOPMAIUY U CBA3U

83126

47145

55568

56048

56580

82188

73122

68814

109721

71760 84278

JlesTeTbHOCTh
(hvHaHCOBAs U CTpaxoBas

84730

83895

86528

73056

67322

89782

82820

75381

99627

74312 86225

JlesTeTbHOCTh 110
OTepalusiM ¢
HEIBUKUMBIM
UMYIIIECTBOM

39902

42711

40612

34785

34827

47443

39058

36192

44436

32852 41583

JlesTeTbHOCTh
npodeccuoHaNbHasl,
Hay4YHad U TCXHUYCCKaA

75474

42732

50420

52854

44824

98306

78784

71266

70830

58418 85909

JlesTenbHOCTh
aJMHUHHACTPATUBHAS U
COITYTCTBYIOIIIHE
JIOIIOJIHUTEIBHBIE YCIIYTH

42367

31543

36175

40095

29697

53957

47836

36504

40283

34013 39870

T'ocynapctBenHOE
yIpaBJICHHUE U
obOecrieueHre BOCHHOM
0€30I1aCHOCTH;
colMabHOE 00ecIcUeHHE

64184

59868

73472

66883

49882

73610

75671

63219

58753

54862 63562

O6pa3oBanue

48726

40621

48190

45642

36868

59115

53231

49012

47962

38406 52949

JlesreapbHOCTh B 00JIacTH
3PAaBOOXPAHEHHS U
COLIMAJIBHBIX YCIIyT

52775

45956

49398

49022

40688

61391

59071

51726

55942

43805 52494

JesTensHOCTB B 00MacTH
KYJIBTYpPHI, CIIOPTA,
OpraHu3alluU J0Cyra u
pa3BieyeHui

52498

52838

41956

45666

33954

62541

52244

47449

55868

57452 44961

IIpenocraBnenue npounx
BHJIOB yCIIyT

39427

35493

40007

39058

34386

48713

38564

42926

39586

31671 32273

HoBocudupckcerar



